1

证券代码：000932          股票简称：华菱钢铁          公告编号：2020-36

湖南华菱钢铁股份有限公司

关于2020年4月生产经营快报的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、公司铁钢材产量及销量

2020 年 4 月，湖南华菱钢铁股份有限公司（以下简称“公司”）铁、钢、

材产量及钢材销量数据如下表所示：

单位：万吨

时间 铁产量 钢产量
钢材

产量 销量

2020 年 4 月 175 217 200 219

本年累计 680 847 786 762

提请广大投资者注意：

1、因 2019 年 9 月份公司收购阳春新钢后产销量统计口径发生变化，不能以上述数据与公司去年同期

披露的数据进行简单对比；

2、上述数据为产销快报数据，不能以此直接推算公司业绩情况。

二、其他经营动态

近日，华菱钢管生产的 HSQR 快速扣套管首次在中国石油塔里木油田满蓬 1

井成功下井，并顺利通过了严格的压力测试。快速扣套管是华菱钢管研发的高端

产品之一，具备耐高温耐高压的优异性能，其在地质条件复杂的塔里木油田满蓬

1 井成功应用对推进油气新领域勘探进程具有重要意义。

湖南华菱钢铁股份有限公司董事会

2020 年 5 月 8 日